it

EMPRESA: Dipare Ltda. COTIZACION:

RUT: 76.079.350-7 FECHA: 17/04/2015
Comercializadora de papeles industriales e
GiRO: insumos
DIRECCION: Av. Videla N2129 Coguimbo Teléfono: 51-2-543281
CONTACTO: SANDRA CORTES GUERRA tiail: dipare.papeles@gmail.com
EMPRESA COTIZANTE
EMPRESA:  CORPORACION MUNICIPAL GABRIEL GONZALES VIDELA
RUT: 70892100-2
DIRECCION: AVENIDA ESPANA S/N
TELEFONO: MAIL:
CONTACTO: TELEFONO DIR: ]
Cantidad ”E)escripcién Producto IEPrecio Unitario ElTotaI
RESMA IMPRENTA 77X110 COLOR BUESC
26 S500HOIAS $17.100 S 444.600
RESMA IMPRENTA 77X110 COLGR
4 AMARILLO 500HOJAS $17.100 S 68.400
30 RESMAS BOND 80GRS 77X110 250H0IAS $15.058 $571.740
40 RESMA BOND 140GRS 77X110 250HCIAS $33.522 S 1.340.880
40 PAPEL FOTOCOPIA OFICIO BOREAL $2.875 S 115.000
10 CORCHETE SKREBBA 23/12 1000UNIDADES S 1.551 $15.510
5 TINTA OFFSER CYAN 1 KILO S 5.940 $29.700
2 TINTA OFFSER NEGRO 1 KitO $6.518 $13.036
2 TINTA OFFSER RCJO PANTONE 32 1KILG S 11.044 $22.092
,-»'"'200 MATRICES DE PAPEL $ 198 $ 39.600
,g.«-""»l() BARNIZ ELECTROSTATICO 1LITRO $3.994 $39.940
A 6 GOMA PROTECTORA 1 LITRO S 4.561 $ 27.3658
2 COLA FRIA MADERA AGOREX 1 LITRO $3.256 $6.512
BLACK COVER SPRAY $ 8.720 $ 26,160
PAPEL DIAMANTE GFICIO SET DE 50
4 UNIDADES $2.491 $9.964
SUBTOTAL $2.770.50¢
VA 19% $526.355

VALOR TOTAL

$3.296.8%5




Andrea Taquias Alfaro

Asunto: RV: Envio CGrdenes de Compra nros 68 y 69
Datos adjuntos: gabriet gonzales videla precios nuevo.xlsx

Enviado el: jueves, 16 de abril de 2015 15:34
Para: Ruben Bravo Zamorano
Asunto: Re: Envio Ordenes de Comipra nros 68 y 69

BUENOS DIAS DON RUBEN .ENVIO OTRA COTIZACION LOS PRECIOCS HAN CAMBIADO Y LA
ORDEN NO ES IGUAL A LA ORDEN DE COMPRA.TAMBIEN DOBLE LA CANTIDAD DE RESMAS
POR QUE LA CANTIDAD DL HOJAS ES DE 250 Y NO DE 500 COMO ESTABA IEN LA COTIZACION
Y EN LA ORDEN DIE COMPRA .

UD CREL POSIBLE QUE AL ENTREGAR LA MERCADERIA PUEDAN TENER UN CHEQUE A
FECHA .

El 13 de marzo de 2015, 16:31, Ruben Bravo Zamorano <rbravo@corporacionggy.cl> escribio:

Estimada Sandra:

Junto con saludarte envio ordenes de compra nro 68 y 69 asociadas al ppto. que enviaste para la compra de insumos
papeleria imprenta. Lo anterior para el despacho de los productos en plaza Espafia §/N, atencion Sr. Luis Diaz Elizondo,
Encargado de imprenta.

Atte.

La Serens

De: Distribuidora de Papeles [mailto:dipare.papeles@gmail.com]
Enviado el: miéreoles, 11 de marzo de 2015 15:31

Para: Rubén Bravo

Asunto: cotizacion




Ruben Bravo Zamorano

De: Lorena Casarin Mufioz [lcasarin@corporacionggv.cl]
Enviado ef: jueves, 12 de marzo de 2015 17.07

Para: 'Ruben Bravo Zamorano'

CC: ‘Andrea Taquias Alfaro’

Asunto: RE: solicito autorizacion OC compra de papeleria

Autorizo ,por las situaciones que describes.
Atte.

f@ﬂ?{‘tﬁﬁm@w%ﬁ%@é;ﬁ%{
{.a Serena

De: Ruben Brave Zamorano [mailto:rbravo@corporacionggv.cl]
Enviado el: jueves, 12 de marzo de 2015 15:48

Para: 'Lorena Casarin MufioZ'

CC: 'Andrea Taquias Alfarc’

Asunto: solicito autorizacion QOC compra de papeleria

Estimada Dra. Casarin:

Junto con saludarle quisiera comentarle que esta solicitud de compra de insumos de papeleria fue cotizada a 4 proveedores:

* Red Office

* Edhuimprenta
* Prisa S.A

* DIPARE

Recibiéndose solo la cotizacion del Gliimo proveedor nombrado la cual adjunto, dade que ninglin otro proveedor respondid y que
como usted sabe y comento Ana hoy en reunion, estamos en conocimiento de que los proveedores de esta drea no nos estdn cotizando,
solicito a su persona me sefiale si autoriza a realizar la Orden de compra a DIPARE para adquirir la papeleria necesaria.

Atento a sus instrucciones, se despide cordialmente:

Rubén Bravo

~~~~~ Mensaje original--m--

De: Equipo Medico Rural [mailtoequiporural@corporacionggy.cli
Enviado el; jueves, 12 de marzo de 2015 15:26

Para: Lorena Casarin Mufioz

CC: Ruben Bravo Zamorano

Asurito: papeleria

Estimada Doclora junto con saludarle, quisiera comentarle una situacion particular Mensuahnente se debe solicitar papeleria a
Bodega, quien esta a cargo es Don Luis Diaz, esta solicitud fue despachada en forma solo parcial durante Febrero con la informacion

1



de respaldo que ne habia papel para confeccionar documentos, lo que se entieade. Hoy me comunique con el encargado de papeleria,
Pon Luis, para consultar por la posibilidad de papeleria ya que estamos casi desabastecidos, lamentablemente nuevamente la
respuesta es que no hay papel.

Esta es una situacidn que facilmente se puede resolver si nos entregan probabilidad de fechas o alguna respuesta mas coherente, pero
de parte del encargado solo hay respuestas no concretas e incluso inadecuadas desde mi punto de vista de su parte.

Es por esto, y debido a que nuestro equipo maneja bastante material, s que solicitaria a Ud. la posibilidad de obtener alguna fecha
estimativa a traves de la jefatura de Don Luis y conocer también formalmente la situacion en que estan para peder empatizar con la
sitwacion. Desde ya se agradece su gestion .

Muchos saludosjjj;

Yasna Ramos Ramos,

_________ Informacion de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 (20150224)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

htip://www.eset.com

Informacion de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 (20150224
ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

hitp://www.eset.com

InformaciCle ESET Smart Security, versille la base de firmas de virus 7079 (20120423)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

http://www.eset.com

Informacigpn de ESET Smart Security, versi€gpn de la base de firmas de virus 7079 (20120423)

_ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

http://www.eset.com

Informacion de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 (20150224)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

http://www.eset.com




Ruben Bravo famorano

De: Ruben Bravo Zamorano [rbravo@corporacionggv.cl]
Enviado el: jueves, 12 de marzo de 2015 15:48

Para: 'Lorena Casarin Muficz'

cC: ‘Andrea Taquias Alfarc’

Asunto: solicito autorizacion OC compra de papeleria

Datos adjuntos: cotizaciones CORPORACION GGV 1.xIsx

Estimada Dra. Casarin:

Junto con saludarle quisiera comentarle que esta solicitud de compra de insumos de papeleria
fue cotizada a 4 proveedores:

Red Office
Edhuimprenta
Prisa S.A
DIPARE

* R F %

Recibiendose solo la cotizacion del altimo proveedor nombrado la cual adjunto, dado que
ningln otro proveedor respondid y que comc usted sabe y comento Ana hoy en reunidn, estamos
en conocimiento de que los proveedores de esta area no nos estan cotizando, solicito a su
persona me sefale si autoriza a realizar la Orden de compra a DIPARE para adquirir la
papeleria necesaria.

Atento a sus instrucciones, se despide cordialmente:

Rubén Bravo

~~~~~ Mensaje original-----

De: Equipo Medico Rural [mailto:equiporural@corporacionggv.cl]
Enviado el: jueves, 12 de marzo de 2615 15:26

Para: Lorena Casarin Mufioz

CC: Ruben Bravo Zamorano

Asunto: papeleria

Estimada Poctora junto con saludarle, quisiera comentarle una situacién particular
Mensualmente se debe solicitar papeleria a Bodega, quien estd a cargo es Don Luis Diaz, esta
solicitud fue despachada en forma solo parcial durante Febrero con la informacidn de respaldo
que no habia papel para confeccionar documentos, lo que se entiende. Hoy me comunigue con el
encargado de papeleria, Don Luis, para consultar por la posibilidad de papeleria ya que
estamos casi desabastecidos, lamentablemente nuevamente la respuesta es que no hay papel.
Esta es una situacidn que facilmente se puede resclver si nos entregan probabilidad de fechas
o alguna respuesta mas coherente, pero de parte del encargado solo hay respuestas no
concretas e incluso inadecuadas desde mi punto de vista de su parte,

Es por esto, vy debidoc a que nuestro equipo maneja bastante material, es gue solicitaria a
Ud. la posibilidad de obtener alguna fecha estimativa a traves de la jefatura de Don Luis vy
conocer también formalmente la situacidn en que estan para poder empatizar con la situacidn.
Desde ya se agradece su gestion

Muchos saludosjiijii

Yasna Ramos Ramos.



Ruben Brave Zamorano

De: Ruben Bravo Zamorano [rbravo@corporacionggy.ci]
Enviado el: viernes, 06 de marzo de 2015 11:25

Para: 'Roxani Espinoza'

CC: ‘ataquias@corporacionggy.cl’; 'Luis Diaz Elizondo’
Asunto: Solicitud Cotizacion - Material imprenta - Marzo 2015
Datos adjuntos: Solicitud Cotizacion - Material Imprenta - Marzo 2015 .xls

Estimado Proveedor:
Junto con saludarle solicito a usted tenga a bien cotizar los Insumos de Imprenta, detallados en el adjunto a este correa.
Ante cualguier duda favor no dudar en contactarse via telefénicamente o por correo eiectronico. Ef plazo de entrega de

fa cotizacion es para el dia Martes 10 de Marzo.

Atte.

La Serena

Informacion de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 (20150224)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

http://www.eset.com




Ruben Brave Zamorano

De: Ruben Bravo Zamorano {rbravo@corporacionggv.cl]
Enviado el viernes, 06 de marzo de 2015 11:49

Para: ‘Distribuidora de Papeles’

ccC: ‘ataquias@corporacionggv.cl’ 'Luis Diaz Elizondo’
Asunto: Solicitud Cotizacion - Material Imprenta - Marze 2015
Datos adjuntos: Solicitud Cotizacion - Material Imprenta - Marzo 2015 xls

Estimado Proveedor:
Junto con saludarle solicito a usted tenga a bien cotizar los Insumos de Imprenta, detallados en el adjunto a este correo.
Ante cualquier duda favor no dudar en contactarse via telefonicamente o por correo electrénico. El plazo de entrega de

la cotizacion es para el dia Martes 10 de Marzo.

Atte.

___Informacién de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 (20150224)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

htip://www.eset.com




Ruben Bravo Zamorano

De: Ruben Brave Zamorano {rbravo@ccrporacicnggyv.cl]
Enviado el: viernes, 06 de marzo de 2015 11:50

Para: ‘agutierrez@redcffice.cl'

cC: ‘ataquias@coerporacionggv.cl'; 'Luis Diaz Elizondo'
Asunto: Solicitud Cotizacion - Material Imprenta - Marzo 2015
Datos adjunios: Solicitud Cotizacién - Materiat Imprenta - Marzo 2015.xls

Estimado Proveedor:

Junto con saludarle solicito a usted tenga a bien cotizar los Insumos de Imprenta, detallados en el adjunto a este correo.
Ante cualquier duda favor no dudar en contactarse via telefdnicamente o por correo electronico. El plazo de entrega de
la cotizacidn es para el dia Martes 10 de Marzo.

Atte,

La Serena

Informacidn de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 (20150224)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

http://www.eset.com




Ruben Bravo Zamorano

De: Ruben Brave Zamorano [rbravo@corporacionggv.cl]
Enviado ef: martes, 10 de marzo de 2015 17:04

Para; ‘Distribuidora de Papeles’

Asunto: RV: Solicitud Cotizacion - Material Imprenta - Marzo 2015
Datos adjuntos: Solicitud Cotizacién - Material iImprenta - Marzo 2015.xls
Reenvio

" Enviado el viernes, 06 de marzo de 2015 11:49

Para: 'Distribuidora de Papeles'

C¢: "ataquias@corporacionggv.cl’; 'Luis Diaz Elizondo'
Asunto: Solicitud Cotizacion - Material Imprenta - Marzo 2015

Estimado Proveedor:
Junto con saludarle solicito a usted tenga a bien cotizar los Insumos de Imprenta, detallados en el adjunto a este correo.
Ante cualquier duda favor no dudar en contactarse via telefénicamente o por correo efectrénico. £l plazo de entrega de

la cotizacion es para el dia Martes 10 de Marzo.

Atte.

CORPORALION BLIN

igi‘ié’*é&%m - f
La Serena

Informacion de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 (20150224)

ESET Smart Security ha comprobado este mensaje.

hitp://www.eset.com

Informacion de ESET Smart Security, version de la base de firmas de virus 11226 (20150224)
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